Gündem No 2-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’nın 2026 Mali 

yılı Bütçesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 2026 mali yılı bütçesinde yer alan 79.500.000.000,00 

(yetmişdokuzmilyarbeşyüzmilyonlira)-.TL ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen 77.500.000.000,00 

(yetmişyedimilyarbeşyüzmilyonlira)-.TL gelirler ile finansmanın ekonomik sınıflandırılması tablosundaki 

2.000.000.000,00 (ikimilyarlira)-.TL karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmış ve Mahalli İdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 29 uncu maddesi ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 25 inci

[...]

kabul edildi.  (Karar No: 2025/658) 

Gündem No 3-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi Başkanlığı’nın 2026 Mali yılı Bütçesi ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Gebze Belediye Başkanlığına ait 2026 mali yılı bütçesinde 6.500.000.000,00 (altımilyarbeşyüzmilyonlira)-

.TL yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler 6.500.000.000,00 

(altımilyarbeşyüzmilyonlira)-.TL karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanarak, 5216 sayılı Büyükşehir 

Belediyesi Kanunu’nun 25. Maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 33. Maddeleri 

hükümleri doğrultusunda; oylandı ve ekli listelerde belirtildiği şekliyle kabul edildi. (Karar No: 2025/659) 

Gündem No 4-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi Başkanlığı’nın 2026 Mali yılı Bütçesi ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

İzmit Belediye Başkanlığına ait 2026 mali yılı bütçesinde 5.026.000.000,00 

(beşmilyaryirmialtımilyonlira)-.TL yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler 

5.026.000.000,00 (beşmilyaryirmialtımilyonlira)-.TL karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanarak, 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 25. Maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliğinin 33. Maddeleri hükümleri doğrultusunda; oylandı ve ekli listelerde belirtildiği şekliyle kabul